



Město Břidličná
Městský úřad Břidličná
Nábřežní 452, 793 51 Břidličná
tel. : 554773543, IČO : 00295906, e-mail : tajemnik@mu-bridlicna.cz

Váš dopis zn.:

Ze dne: 01. 11. 2017

Naše zn.: Taj. 84.1/S/5/11/2017

Č.j.

Email: tajemnik@mu-bridlicna.cz

Vyřizuje: Ing. Jana Paštěková

Tel.: 554773543, 733602140

Datum: 06. 11. 2017

Fórum 50 %, o.p.s.

V Luhu 715/6

140 00 Praha 4 - Nusle

Informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dle Vaší žádosti doručené dne 01. 11. 2017 Vám sdělujeme jména a příjmení všech uvolněných zastupitelů a zastupitelek v našem zastupitelstvu:

1. Miroslav Kladníček – starosta města
2. Jana Jiříčková – místostarostka

S pozdravem

„otisk úředního razítka“

Ing. Jana Paštěková v.r.
tajemnice Městského úřadu Břidličná